Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 22:48
Link do produktu: https://www.showmix.pl/wzmacniacz-samochodowy-peiying-basic-py-b4c110r-wzm0022-p-723.html
Wzmacniacz samochodowy Peiying
Basic PY-B4C110R,WZM0022
Cena brutto 355,00 zł
Cena netto 288,62 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki natychmiast
Producent Peiying
Opis produktu
Wzmacniacz samochodowy Peiying
PY-B4C110R; WZM0022
        Wzmacniacze Peiyinga są doskonale dopasowane do radioodbiorników
i subwooferów Peiyinga. Posiadają zabezpieczenia przeciążeniowe i termiczne,
mają solidne terminale połączeniowe, dużą moc wyjściową i spory zakres regulacji
basu. Wybrane modele wzmacniaczy posiadają wyjście liniowe oraz funkcję korekcji
tonów niskich i wysokich. Przy stosunkowo małych gabarytach osiągają dużą moc.
Wykonana ze specjalnego stopu aluminium obudowa skutecznie rozprasza emitowane
przez urządzenie ciepło. Bogata oferta wzmacniaczy pozwala na dopasowanie brzmienia
do akustyki wnętrza każdego samochodu.
Dane:
Model: PY- B4C110R
Moc dla 4 Ohm: 4x 75 W
Moc dla 2 Ohm: 4x 110 W
Moc w mostku dla 4 Ohm: 2x 185 W
Min. impedancja głośnika: 2 Ohm
wygenerowano w programie shopGold
Zniekształcenie THD: 0,08%
Pasmo przenoszenia: 20 Hz ~ 20 kHz
Czułość na wejściu: 0,2 V ~ 6 V
Impedancja wejściowa: 10000 Ohm
Stosunek S/N: 90 dB
Separacja kanałów: 50 dB
Zdalne sterowane basem: 0,2 V ~ + 6 V
Filtr dolnego pasma: 50 Hz ~ 500 Hz
Podbicie basu: 0 dB ~ + 12 dB
Bezpiecznik: 2x 25 A
Zasilanie: 11-14,5 V DC
Wymiary (DxSxW): 414 x 200 x 49 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold